[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  23.05.2024  № 525
О внесении изменений в постановление администрации округа от 21.02.2024 № 127
В целях реализации Федерального закона от  02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Белозерского муниципального округа.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации округа от 21.02.2024 № 127 «Об утверждении Порядка организации работы по рассмотрению обращений граждан, поступивших в администрацию Белозерского  муниципального округа» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления и Порядка после слов «в администрацию Белозерского муниципального округа» дополнить словами «и в адрес главы Белозерского  муниципального округа».

1.2. Изложить подпункт 2 пункта 2 Порядка в следующей редакции:

«2.2. Рассмотрение обращений включает:

- рассмотрение письменных обращений, поступивших с использованием почтовой связи и с курьером по адресу: г. Белозерск, ул. Фрунзе, д.35; от гражданина лично; через информационные системы общего пользования (с использованием официального сайта Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://35belozerskij.gosuslugi.ru/ (далее - официальный сайт), по официальной электронной почте adm@belozer.ru); в ходе личного приема;

- рассмотрение устных обращений, поступивших в ходе личного приема.

В подтверждение, приведенных в обращении доводов, к письменному обращению могут прилагаться документы и материалы либо их копии».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Белозерье»  и подлежит  размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                          Д.А. Соловьев